

Investitor
ObiectPrimaria Hagimus, rl Causeni.
Reparatia acoperisului sarpant si tavanul salii festive a Casei de Cultura din
Hagimus r-l Causeni.**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Casa de Cultura. Lucrari generale de constructie. (Marca SA).

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1.Acoperis.				
1	CE17A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate(противоконденсатная пленка) Material marunt=1,030	m2			20,638
	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	0,2000	55,00	11,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,00	2,750
	26821326061	Противоконденсатная пленка	m2	1,1500	5,50	6,515
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,124
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,250
2	CE30B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite(обрешетка 100x30(h)мм-9.96m3)	m2			62,873
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	55,00	2,750
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3200	55,00	17,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,500
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,007233	4 600,00	33,273
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	25,00	3,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,750
3	CN51F п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	100 m2			1 443,041
	9310060019930	Muncitor	h-om	7,1100	55,00	391,048
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	40,0000	26,00	1 040,000
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0100	300,00	2,990
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0300	300,00	9,003
4	CN50C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100 m2			854,635
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1600	55,00	173,801
	1212121212121	apa	m3	0,7900	20,00	15,801
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,0000	19,00	114,000
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	23,0000	19,00	437,000
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0400	45,00	1,799
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,0000	21,00	84,000
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0230	300,00	6,883
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1140	40,00	4,561
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0560	300,00	16,790
5	CE40A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic(прижимная доска 40x25(h)мм-1.33m3	m3			11 392,72 3

1	2	3	4	5	6	7
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	55,00	1 113,771
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	55,00	123,771
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	48,00	360,000
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3		4 600,00	4 600,000
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	4 600,00	4 278,346
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase 6 = 44мм calit II	m3	0,1200	4 600,00	553,383
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	24,00	81,600
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	35,00	105,342
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	8,00	20,638
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	25,00	75,000
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	15,00	21,756
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	300,00	45,113
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	25,00	8,252
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	25,00	5,752
6	CN50A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			240,108
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	55,00	46,771
	1212121212121	apa	m3	0,2300	20,00	4,602
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	19,00	32,300
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	19,00	127,300
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	45,00	0,541
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	21,00	21,000
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	300,00	1,579
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	40,00	2,406
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	300,00	3,609
7	CE06A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(tabla profilata LK-30) Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,050	m2			232,214
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	55,00	60,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,500
	2710403642020	Tabla profilata LK 30	m2	1,1500	115,00	138,862
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	25,00	15,750
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,50	2,625
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,50	2,625
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	17,00	5,801
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	25,00	0,550
8	CK26D п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu(retinatori de zapada; suruburi SW 4,8x28mm-220buc; suruburi SL2 4,8x20mm-220buc)	m			58,250
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	55,00	4,950
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	55,00	0,550
	274312354902	Retinator de zapada	m	1,0000	50,00	50,000
	287411582913	Suruburi SL2 4.8x20 mm	buc	2,5000	0,50	1,250
	287411582912	Suruburi SW 4,8x28 mm	buc	2,5000	0,50	1,250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,250
9	CL17B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare(MOK,MOK2)	kg			34,920
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	55,00	0,550
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	55,00	10,450
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	55,00	0,550
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	22,00	22,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	46,00	0,230

1	2	3	4	5	6	7
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80ГФ 0211	kg	0,0100	32,00	0,320
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	3,00	0,060
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	38,00	0,760
10	pret piata п. K=1,000	Bolt M8	buc			2,625
	122552	Bolt M8	buc	1,0500	2,50	2,625
11	CL18A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			34,600
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	55,00	0,550
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	55,00	10,450
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	55,00	0,550
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,250
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	22,00	22,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	46,00	0,230
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	38,00	0,570
12	IzD05A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t			184,551
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	55,00	131,459
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80ГФ 0211	kg	1,5600	32,00	49,941
	2320166200676	White spirit	kg	0,1100	28,00	3,075
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0760	1,00	0,075
13	IzD04A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			511,380
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	55,00	210,082
	2430116103215	Vopsea de ulei orice culoare ПФ-115	kg	5,2000	56,00	291,200
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	28,00	10,098
14	CE20A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Dn120 mm Material marunt=1,030	m			141,626
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	55,00	16,500
	271040631180	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass Dn120 mm	m	1,0500	51,00	55,157
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,2500	41,00	52,788
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,0710	36,00	2,633
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2400	36,00	8,899
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,50	5,150
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500
15	CE22A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Dn100 mm Material marunt=1,020	m			114,720
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	55,00	19,250
	2710406312100	Burlan rotund prefabricat tip brass Dn100 mm	m	1,0500	61,00	65,331
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,1370	56,00	7,825
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,1370	36,00	5,031
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,1370	65,00	9,083
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,1370	56,00	7,825
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,375
16	CE05B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fix ata cu agrafe,executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(окрашенный лист жести толщ. 0.5мм) Material marunt (ulei mineral,alb de zinc, cositor, aliaj,vopsea de miniu de	m2			198,814

1	2	3	4	5	6	7
		plumb gata prep.)=1,050				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7500	55,00	41,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,00	2,750
	271040364229	Окрашенный лист жести 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,5500	24,00	139,858
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	25,00	0,789
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	53,00	13,916
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,250
17	CK26D п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu(фасонный элемент конька)	m			68,750
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	55,00	4,950
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	55,00	0,550
	274312354906	Фасонный элемент конька	m	1,0000	60,00	60,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,250
18	CK28A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tavane suspendate executate pe santier din lemn de stejar(деревянная подшивка потолка (новая), доска 100x30(h)-19,36m3 Material marunt(suruburi autofiletante, cu cap inecat crestat, prenadez, cuie)=1,027	m2			299,389
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,1000	55,00	5,500
	7422010060100	Timplar	h-om	2,5000	55,00	137,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,250
	2010102904540	Dulapi de stejar	m3	0,0300	4 800,00	147,889
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,250
19	CN51A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3			65,609
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2500	55,00	13,750
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,9600	26,00	50,961
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	300,00	0,294
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0020	300,00	0,604
20	CN50A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			239,988
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	55,00	46,750
	1212121212121	apa	m3	0,2300	20,00	4,600
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	19,00	32,300
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	19,00	127,300
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	45,00	0,539
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	21,00	21,000
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	300,00	1,503
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	40,00	2,401
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	300,00	3,595
21	CE17A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (гидроизоляционная пленка) Material marunt=1,030	m2			20,638
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	55,00	11,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,00	2,750
	26821326051	Гидроизоляционная пленка	m2	1,1500	5,50	6,515
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,124
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,250
22	IzF11B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% (существующий керамзитовый гравий)	m3			95,550
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	55,00	88,550

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	25,00	7,000
23	CA02C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Beton simplu turnat în egalizări, pante, sape la înălțimi pînă la 35 m inclusiv, preparat cu centrală de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (cimentoplast Y=200kg/m3) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,010	m3			1 686,341
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	55,00	211,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	55,00	35,750
	26631021011	Cimentoplast Y=200kg/m3	m3	1,0250	1 300,00	1 345,822
	4100116202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,020
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	300,00	74,998
	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	0,4000	40,00	16,000
24	CE40A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (ходовые доски - 150x25мм-0,34m3	m3			6 831,353
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	55,00	1 113,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	55,00	123,750
	28741158254550	Buloane de construcții cu piulite și saibe	kg	7,5000	48,00	360,000
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	4 600,00	40,588
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	4 600,00	4 275,294
	20101029041691	Dulapuri ecarisate de rasinoase 6 = 44мм calit II	m3	0,1200	4 600,00	554,706
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masă 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	24,00	81,600
	24142161094821	Pasta antiseptică	kg	3,0100	35,00	105,309
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	8,00	20,635
	28741458870491	Cuie de construcție	kg	3,0000	25,00	75,000
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	15,00	21,750
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	300,00	45,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	25,00	8,235
	29405200076091	Masina de gaurit electrică (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	25,00	5,735
25	CN50A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			240,115
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	55,00	46,750
	1212121212121	apa	m3	0,2300	20,00	4,588
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioară	kg	1,7000	19,00	32,300
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	19,00	127,300
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	45,00	0,529
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	21,00	21,000
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	300,00	1,765
	2952270002921	Agregat pentru prepararea soluțiilor (fără tractor)	h-ut	0,0600	40,00	2,353
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	300,00	3,529
		1.1.Крепление и усиление балок подвесного потолка по оси "7".				
26	CL57A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea și fixarea pieselor înglobate în beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Mc 1) Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol, etc)=1,010	kg			38,568
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	55,00	11,549
	2811236309900	Confecții metalice	kg	1,0400	22,00	23,109
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	46,00	0,463
	3110500002401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	0,0800	40,00	3,199
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,249
27	CE40A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (деревянный брус 60x120 мм -1,15m3	m3			6 866,507
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	55,00	1 113,933
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	55,00	123,567

1	2	3	4	5	6	7
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	48,00	360,000
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	4 600,00	61,333
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	4 600,00	4 293,333
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase 6 = 44мм calit II	m3	0,1200	4 600,00	552,000
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	24,00	81,600
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	35,00	105,233
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	8,00	20,640
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	25,00	75,000
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	15,00	21,700
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	300,00	44,000
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	25,00	8,333
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	25,00	5,833
28	CN50A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			241,200
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	55,00	46,933
	1212121212121	apa	m3	0,2300	20,00	4,667
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	19,00	32,300
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	19,00	127,300
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	45,00	0,600
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	21,00	21,000
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	300,00	2,000
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	40,00	2,400
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	300,00	4,000
		Capitolul 2.Finisare interioare de tavan.				
29	CK29F п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			141,375
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,250
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	55,00	112,750
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	5,00	20,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,375
30	CF59D п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (gips-carton gr.9,5mm) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2			240,158
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	55,00	105,048
	266210270102	Placi ghips-carton gr.9,5 mm	m2	1,0500	55,00	58,037
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	18,00	16,625
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	17,00	37,587
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	2,50	5,904
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	2,50	1,903
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,20	1,144
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	32,00	2,814
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,00	1,658
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,50	8,136
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	25,00	0,115
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	25,00	1,188
31	CB14C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			50,275
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,6000	55,00	33,000
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 600,00	2,300
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	4 600,00	0,460
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	4 600,00	2,300
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	4 600,00	1,840

1	2	3	4	5	6	7
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	25,00	0,375
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	10,0000	1,00	10,000

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)